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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Kontrollen er udført på Bellahøj Kræmmermarked, 2400 KBH,
21-23. april 2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold. Opvaske/
rengøring faciliteter. Virksomheden tager største delen af
opvaskemaskinen med hjem på lageret med
opvaskemaskine/skyllevask. Personaletoilet i toiletvogne for
personalet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølevogn og
frysevogn. Køleskabe i produktionsområde.
Følgende er konstateret: Snavset flasker med ketchup, sennep
og dressing som opbevares i plastik kasse på hylde i
produktionsområde. Virksomheden kassere straks fødevarerne
under tilsynet. Beholdere med sæbe, sprit og opvaskesæbe er
snavset. Gennemgået mundtlige procedure for
krydskontaminering mellem fødevarer og snavset fødevarer og
beholdere med sæbe, sprit mv og produktion af fødevarer/vask
af hænderne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med udstyr og arbejdsborde. Køleskabe, kølevogn og frysevogn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Køle/fryse bil og køle trailer. Stegeplade,
køleskabe og arbejdsborde med vaske. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, varmeholdelse og
nedkøling. Virksomheden har FVST blanketter nr. 1,2,3, 6,7,9.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ostepølser 82 g, Rødkål 5 kg, Svinekam 687 kg via faktura fra 21.
april. 2023. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden har et bagland på adressen.


